motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4902 000 Bezeichnung: 2.32 EW Gruppe: WOLF 2.32 EW Jahr: 94 Typ: C

232 EW

Serie C

AUSSTATTUNG ELEKTROMANER

Typ / Kurzbez. WOLF 232 EWV (232 EW]

Ausfuhrung fur D A E I NL CH Skandinavien

Gerate-Nummer 4802 000 4902 003 4802 064

Schnittbreite 2cm

Abmessungen

Gewicht 8 5kg o

Lautstarke dB(A) 69 dB(A) ]

@ Rad vorne/ 15 cm N
hinten 18 cm

Ausfihrung Rader

Einfach/Gleitlager

Hohenverstellung : BEinzetrad

Schnitthéhe (cm) 35.50 o B Mv T
Antrieb ja/nein nemn o
Fahrgeschwindigkeit -

Motor - Herstetler Hanning

E;)!—c:? - Modell i

Motor - Nummer WOLF 11142 06 -

Motor Nummer Herstelter ! o o o ]
Leistung (KW/DIN PS;) 500 Watt -

Bremse 5 sek Dauerbrem;; ) N
lEriffgest.‘.imge gelbirot Griffoberteil gerade ]
|

Fangkorb inemn

Schalter kpi. Embhand neu |
Kabelfuhrung ) teinfach

Besonderheiten r T N

i

Achtung: Instandsetzungen an Elektrogeraten durfen nur von entsprechenden
Fachkraften durchgefuhrt werden!

Die Isolatlonsw:derstandsmessunngchutzIegterprufung gemall
DIN/VDE 0701 Teil 2 ist nach Jjeder Reparatur vorzunehmen
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mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4902 000 Bezeichnung: 2.32 EW Gruppe: WOLF 2.32 EW Jahr: 94 Typ: C

2l A
201, '
(135 Anschraubmomente siehe Film 2/94
- Zeile A

FOR CHASSIS
SCHILD "WOLF-GERATE"

A1 5 BEST.-NR 0051 140
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motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4902 000 Bezeichnung: 2.32 EW Gruppe: WOLF 2.32 EW Jahr: 94 Typ: C

Gerat: 2.32EW

Bild-
Nr.

Best.-Nr.

4902 020
4902 021
4307 206
0015 656
0051 072
0051 064
4302 012
4302 302
0015 684
4380 206
0015 661
4557 208
0012 933
1142 006
1142 150
1142 155
4305 013
1063 040
4311 405
4306 015
4311 010
4307 011
4902 030
0013 523
0017 275
0016 715
4330 228
4902 025
4920 040
4920 043
4960 100
0012 889
6840 223
4361 115
6353 070
4902 061

Bezeichnung

Chassis

Chassis fiir Skandinavien
Feder
Linsenblechschraube B 4,8 x 13
Etikett "Acntung Gefahr" nur fiir Skandinavien
Etikett "Achtung Gefahr"
Abdeckhaubi mit Bild 102
Deckei

Schraube BZ 4.3 x 13
Klammer

Blechschraube B 6.3 x 25
Schelle

Halbrundschraube 4.4 x 15
Motor

Lufter

Sperrschetbe
Verbindungskabel
Kondensator

Messer

Isolierschraube
Mitnehmertopf

Laufrad

Griffunterteil
Haibrundschraube M 8 x 45 DIN 607
Hohischeibe 8.4/ 15
Flugelmut.er M 8
Kabelband

Griffoberteil

Schalter

Schalter fiir Schweiz
Einhandgriff

Schraube

Zugentlastung

Gummiring
Gebrauchsanweisung
Werkzeugtasche kpi.
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motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4902 000 Bezeichnung: 2.32 EW Gruppe: WOLF 2.32 EW Jahr: 94 Typ: C

Motor 600 W

Bild- Best.-Nr.
Nr.
106 0015 661
151 1142 006
153 4305 013
154 1053 040
-—--- 1142 101
----- 1142 110
----- 0023 148
----- 1142 140
-—- 1142 150
----- 1142 155

Bezeichnung

Blechschraube B 6,3 x 25
Motor / Hanning
Verbindungskabel
Kondensator 8 mF -
Lagerschild oben
Lagerschitd unten

Lager oben / unten
Zvjanker

Lifter

Sperrscheibe fiir ¢ 2.

)
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